
Wiesbaden-Frankfurt Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4  Gruppe Turnier 2024-08-18 F Turnier SV Seulberg

BOL

Datum 18.08.2024, Spielbeginn 12:15h  Heimmannschaft HSG Obertshausen/Heusenstamm 1

Spielort Wilfried-Fey-Halle  Gastmannschaft SV Seulberg 2

 

Heimmannschaft

HSG Obertshausen/Heusenstamm 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kandjera, Jasmin - -

3 Meier, Julia - - 2

5 Keller, Tanja - - 5 2/3

7 Sall, Amie Colleh - -

8 Krämer, Martina - -

9 Flegler, Jessica - -

10 Abel, Laura - - 1

14 Hanikel, Evelyn - - 1 05:18

17 Sehrt, Hannah Carlotta - - 2

99 Löthe, Alissa - -

A Petermann, Dieter - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Seulberg 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Wenserski, Vivien - - 1

3 Praga, Emese - -

6 Fietze, Alexandra - -

9 Herz, Tiana - -

11 Gremmel, Lilly - - 1

20 Haberstock, Julia - -

21 Cipca-Schaller, Maria - -

22 Streb, Lina - - 1

24 Hübner, Rica - - 16:38

25 Barth, Milena - - 4

26 Verzay, Felina - - 1

27 Müller-Dietrich, Maike - - 1

33 Rühl, Svenja - -

34 Plate, Lena - - 1 1/1

A Müller, Cornelia - -

B Peppel, Janina - -

C Müller, Manfred - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lenz, Joachim - - - - -

Zeitn. Castillo, Silvia - - - - -

Sek. Castillo, Frank - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Obertshausen/Heusenstamm 1

Ergebnis 11:10 (11:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:02 1:0 Tor 3 Meier, Julia

Heim 01:23 2:0 Tor 5 Keller, Tanja

Heim 02:22 3:0 Tor 5 Keller, Tanja

Heim 05:00 4:0 Tor 3 Meier, Julia

Heim 05:18 Verwarnung 14 Hanikel, Evelyn

Gast 05:43 4:1 Tor 11 Gremmel, Lilly

Heim 06:06 5:1 Tor 14 Hanikel, Evelyn

Gast 07:53 5:2 Tor 22 Streb, Lina

Heim 08:25 6:2 Tor 17 Sehrt, Hannah Carlotta

Gast 09:33 6:3 Tor 27 Müller-Dietrich, Maike

Gast 10:28 6:4 Tor 25 Barth, Milena

Heim 11:17 7:4 7m mit Tor 5 Keller, Tanja

Gast 11:17 7:5 Tor 25 Barth, Milena

Heim 12:05 8:5 Tor 17 Sehrt, Hannah Carlotta

Gast 12:53 8:6 Tor 25 Barth, Milena

Heim 14:24 9:6 Tor 10 Abel, Laura

Gast 15:10 9:7 7m mit Tor 34 Plate, Lena

Heim 16:38 10:7 7m mit Tor 5 Keller, Tanja

Gast 16:38 2 Minuten 24 Hübner, Rica

Gast 17:08 10:8 Tor 26 Verzay, Felina

Heim 17:32 11:8 Tor 5 Keller, Tanja

Gast 17:53 11:9 Tor 2 Wenserski, Vivien

Heim 18:29 11:9 7m ohne Tor 5 Keller, Tanja

Gast 19:04 11:10 Tor 25 Barth, Milena
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